Муфта соединительная гидравлическая ВЗПА с
фиксацией для SML труб
ПАСПОРТ
ТУ
25.99.29-009-21203517-2020
2026
Муфта соединительная гидравлическая с фиксацией для SML труб
1. Общие сведения

• четвертая позиция «R» - буквы, обозначающие марку резинового уплотнения:
EPDM, NBR, HNBR.
Пример записи при заказе:
Муфта соединительная гидравлическая ВЗПА с фиксацией для SML труб, D=110.0
мм, уплотнение EPDM, или Муфта ГСМ ВЗПА 2-1-110.0-EPDM, SML.
9. Гарантии производителя
На изделие, которое хранилось, было установлено и эксплуатируется в
соответствии с данным Техническим паспортом, предоставляется гарантия 24 месяца со
дня продажи. Расчетный срок эксплуатации 10 лет.
Производитель: ООО «Волжский Завод Промышленной Арматуры», Самарская обл., г.
Тольятти, ул. Степана Разина, 4А. тел. 8-800-250-70-93, www.vzpa.ru, info@vzpa.ru
Таблица размеров. Муфта соединительная гидравлическая ВЗПА для SML труб с фиксацией
№
DN,
диаметр
условный
Диаметр
трубы,
D1, мм***
Допуск на
диаметр, мм
Давление.
Мпа*
B,
мм
С,
мм
Н1,
мм
Н2,
мм
D2,
мм
Зазор R,
мм
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 50 58,0 57,0 60,0 2,3 66 37 87 72 124 5
2 70 78,0 77,0 80,0 2,3 107 63 121 99 173 5-10
3 80 83,0 82,0 85,0 2,3 107 63 125 103 180 5-10
4 100 110,0 108,0 112,0 2,3 107 63 152 130 216 5-10
5 125 135,0 133,0 137,0 1,6 109 63 180 155 256 5-10
6 150 160,0 158,0 162,0 1,6 109 63 205 182 291 5-10
7 200 210,0 207,5 212,5 1,0 140 95 260 262 370 5-10
8 250 273,0 270,5 275,5 1,0 140 95 323 295 459 5-10
9 300 326,0 322,5 329,5 1,0 140 95 376 348 533 5-10
10 400 429,0 425,5 432,5 1,0 140 95 482 453 682 5-10
* Возможно изготовление на трубу другого диаметра в диапазоне от 58,0 до 429,0 мм.